
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Vnitřní oznamovací systém TKP geo s.r.o. 
 
 
 

Společnost TKP geo s.r.o. má na základě Směrnice EU č. 2019/1937 ze dne 23.10.2019 o 
ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie a Zákona o ochraně oznamovatelů č. 
171/2023 Sb. zavedený vnitřní oznamovací systém představující souhrn postupů a nástrojů, 
které slouží k přijímání oznámení, nakládání s ním, ochraně totožnosti oznamovatele případně 
dalších osob, ochraně informací uvedených v oznámení a komunikaci s oznamovatelem. 
 
Oznámením se rozumí poskytnutí obsahující informaci o možném jednání porušujícím zákon, 
jiný právní předpis nebo předpis Evropské unie ze strany společnosti TKP geo s.r.o., a to v 
oblastech dle § 2 odst. 1 zákona č. 171/2023 Sb. 
 
Podrobnosti k vnitřnímu oznamovacímu systému (whistleblowing) upravuje technicko-
organizační postup. 
 
Oznamovatelem je fyzická osoba, která může podat oznámení pomocí vnitřního oznamovacího 
systému TKP geo s.r.o. 
 
Příslušnou osobou je jmenován: Mgr. David Hebelka  
 
Oznámení je možné podat příslušné osobě následovně: 
 
1) Písemně doručením v obálce označené „NEOTVÍRAT – pouze k rukám příslušné osoby VOS“ 
na adresu: 
 

TKP geo s.r.o. 
Plánská 1854/6 
370 07 České Budějovice 

 
2) Elektronicky na e-mailovou adresu: whistleblowing@tkpgeo.cz   
 
3) Telefonicky na čísle +420 737 875 579 
 
4) Ústně osobně po domluvě s Příslušnou osobou přes výše uvedené komunikační kanály. 
 
 
Společnost TKP geo s.r.o., nevylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro TKP geo s.r.o., 
nevykonává práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. zákona č. 171/2023 Sb. 


